

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม เรือหลวงทำดินแดง จำนวน 57 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เมย 2567
เป็นเงิน 2,199,148.53 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
 - 5.2 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด
 - 5.3 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิภาพ พนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มุลจิต

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม
เรือหลวงท่าดินแดง จำนวน 57 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
		<u>เครื่องอัดลม รุ่น 5307 N</u>				
1	98262.1148	OIL FILTER ASSEMBLY	2	EA	12,643.12	25,286.24
2	98262.1060	SUCTION FILTER ELEMENT	2	EA	7,776.76	15,553.52
3	98650.1215	3RD STG VALVE KIT	1	EA	21,563.71	21,563.71
4	98650.1751	2ND STG VALVE SERVICE KIT	1	EA	23,554.98	23,554.98
5	98650.1760	1ST STG VALVE SERVICE KIT	1	EA	39,316.08	39,316.08
6	95602.57	O'RING,VITON,0596-24	2	EA	453.68	907.36
7	95602.22	O'RING,VITON,0321.16	2	EA	192.60	385.20
8	98650.1883	VALVE ASSY 2ND/3RD STAGE	2	EA	89,198.41	178,396.82
9	98650.1181	SUCTION VALVE 2ND STG	2	EA	39,489.42	78,978.84
10	98650.1182	DELIVERY VALVE 2ND STG -25482	2	EA	39,489.42	78,978.84
11	98650.1247	1ST STAGE SUCTION VALVE	2	EA	38,103.77	76,207.54
12	98650.1248	1ST STAGE DELIVERY VALVE	2	EA	39,316.08	78,632.16
13	98477.1090	PISTON RING KIT	1	EA	35,159.13	35,159.13
14	98477.1091	2ND STG PISTON RING KIT	1	EA	31,435.53	31,435.53
15	98477.1186	PISTON RING KIT 53/5407.2 3RD STAGE PEEK	1	EA	29,010.91	29,010.91
16	98504.1119	OVERHAUL JOINT KIT (5406 & 7)	2	EA	66,075.71	132,151.42
17	D101485.50	CON ROD ASSY	1	EA	109,116.46	109,116.46
18	D101496	CRANKSHAFT	1	EA	109,116.46	109,116.46
19	98660.1064	SPACER-BIG END	1	EA	1,827.56	1,827.56
20	98660.1145	SPACER WASHER	1	EA	2,416.06	2,416.06
21	98505.1009	OIL SEALS	1	EA	604.55	604.55
22	C200642	GUDGEON PINS - 1ST STG	1	EA	28,577.56	28,577.56
23	E2229	2ND STG GUDGEON PINS SEE DRG LE02229	1	EA	14,895.47	14,895.47

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม
เรือหลวงท่าดินแดง จำนวน 57 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
24	C201452	OIL PUMP CAM ASSY (SM)	1	EA	13,163.14	13,163.14
25	98650.1163-5.9	SAFETY VALVE	1	EA	8,305.34	8,305.34
26	98650.1163-27	SAFETY VLV-REPLACES 98650.1330	1	EA	8,305.34	8,305.34
		<u>เครื่องอัดลม รุ่น 5407 N</u>				
27	98262.1148	OIL FILTER ASSEMBLY	1	EA	12,643.12	12,643.12
28	98262.1060	SUCTION FILTER ELEMENT	1	EA	7,776.76	7,776.76
29	98650.1199	FINAL STG VALVE KIT	1	EA	12,729.79	12,729.79
30	98650.1215	3RD STG VALVE KIT	1	EA	21,563.71	21,563.71
31	98650.1751	2ND STG VALVE SERVICE KIT	1	EA	23,554.98	23,554.98
32	98650.1760	1ST STG VALVE SERVICE KIT	1	EA	39,316.08	39,316.08
33	95602.57	O'RING,VITON,0596-24	1	EA	453.68	453.68
34	95602.22	O'RING,VITON,0321.16	1	EA	192.60	192.60
35	98477.1181	4TH STG PISTON RING KIT	1	EA	6,494.90	6,494.90
36	C201654	VALVE UNIT (METALLIC VALVE)	1	EA	99,590.25	99,590.25
37	98650.1883	VALVE ASSY 2ND/3RD STAGE	1	EA	89,198.41	89,198.41
38	98650.1181	SUCTION VALVE 2ND STG	1	EA	39,489.42	39,489.42
39	98650.1182	DELIVERY VALVE 2ND STG -25482	1	EA	39,489.42	39,489.42
40	98650.1247	1ST STAGE SUCTION VALVE	1	EA	38,103.77	38,103.77
41	98650.1248	1ST STAGE DELIVERY VALVE	1	EA	39,316.08	39,316.08
42	98477.1090	PISTON RING KIT	1	EA	35,159.13	35,159.13
43	98477.1091	2ND STG PISTON RING KIT	1	EA	31,435.53	31,435.53
44	98477.1186	PISTON RING KIT 53/5407.2 3RD STAGE PEEK	1	EA	29,010.91	29,010.91
45	C203410.50	PLUNGER/LINER ASSY 4TH STAGE A/MKT USE ONLY	1	EA	108,249.76	108,249.76

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องอัดลม
เรือหลวงท่าดินแดง จำนวน 57 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
46	98504.1119	OVERHAUL JOINT KIT (5406 & 7)	1	EA	66,075.71	66,075.71
47	D101485.50	CON ROD ASSY	1	EA	109,116.46	109,116.46
48	D101496	CRANKSHAFT	1	EA	109,116.46	109,116.46
49	98660.1064	SPACER-BIG END	1	EA	1,827.56	1,827.56
50	98660.1145	SPACER WASHER	1	EA	2,416.06	2,416.06
51	98505.1009	OIL SEALS	1	EA	604.55	604.55
52	C200642	GUDGEON PINS - 1ST STG	1	EA	28,577.56	28,577.56
53	E2229	2ND STG GUDGEON PINS SEE DRG LE02229	1	EA	14,895.47	14,895.47
54	C201452	OIL PUMP CAM ASSY (SM)	1	EA	13,163.14	13,163.14
55	98650.1163-5.9	SAFETY VALVE	1	EA	8,305.34	8,305.34
56	98650.1163-27	SAFETY VLV-REPLACES 98650.1330	1	EA	8,305.34	8,305.34
57	98650.1164-97	SAFETY VALVE	1	EA	21,130.36	21,130.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						2,199,148.53

(สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทห้าสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด